
Zarządzenie Nr 0050.80.2013
Wójta Gminy Dmosin

z dnia 25 października 2013r.

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż wolnych lokali
mieszkalnych położonych w budynku w Nagawkach 16 wraz z udziałem w częściach
wspólnych budynku i we własności gruntu.

Na podstawie art. 28, 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651, z późn. zm.) w związku  z uchwałą Nr
XLI/324/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad nabycia,
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i
na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 16 czerwca 2010r. Nr 176,
poz. 1435) zmienioną uchwałą Nr XLV/343/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 20 sierpnia 2010r.
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 września 2010r. Nr 277, poz.2274)  i
uchwałą Nr XXV/212/08 Rady Gminy Dmosin z dnia 20 listopada 2008r. w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż w trybie przetargu lokalu mieszkalnego zmienioną uchwałami Rady Gminy
Dmosin: Nr XLIII/328/10 z dnia 16 czerwca 2010r. zmieniającą uchwałę Nr XXV/214/08 Rady Gminy
Dmosin z dnia 20 listopada 2008r.w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu lokalu
mieszkalnego i Nr XII/96/2012 z dnia 5 marca 2012r. zmieniającą uchwałę Nr XXV/214/08 Rady
Gminy Dmosin z dnia 20 listopada 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż w trybie
przetargu lokalu mieszkalnego zmienioną uchwałą Nr XLII/328/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 16
czerwca 2010r., zarządzenia Wójta Gminy Dmosin Nr 0050.48.2013 z dnia 10 lipca 2013. w
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do
sprzedaży w trybie przetargu

Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje:

§1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż wolnych lokali mieszkalnych nr 3 i nr 5
w budynku nr 16 położonym we wsi Nagawki, obręb geodezyjny Nagawki, oraz związanych z nimi
udziałów we współwłasności części wspólnych budynku zlokalizowanego na działce o numerze
ewidencyjnym 238/7 o pow.0,1057 ha oraz nieruchomości gruntowej.

§2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości:
1) ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr  1,
poprzez wywieszenie tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dmosin,
2) informację  o ogłoszeniu (wyciąg z ogłoszenia), o którym mowa w pkt 1, w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr  2.
2. Informację o ogłoszeniu o przetargu (wyciąg z ogłoszenia) należy zamieścić na tablicach ogłoszeń
na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty oraz zamieścić w prasie lokalnej o zasięgu co
najmniej powiatowym oraz na stronie internetowej Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3. Ustala się Regulamin przetargu na sprzedaż nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowiący
załącznik nr 3 do zarządzenia.

§4. W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową w składzie
1) Arkadiusz Garnys – przewodniczący;
2) Mirosława Terka – sekretarz;



3) Ewa Rożniata - członek;
4) Bernard Goździński – członek.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dmosin
/-/Danuta Supera


